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N€ baz€ te disiozitave t6 nenit 13 te Ligjit nr. 03/L -040, p€r vet€qeverisie lokale

(,,Gazeta zyrtaree Republikes s€ Koso ves;' , nt.28l 14,qershor 2008) dhe t€ nenit 53 te

statutit t6 Komun€s s€ Prishtines, 01. nr' 110 - gqr' tildi ' 25'02'v010' Kryetari i

Komun€s sd Prishtin€s merr k€t€

V E N D I M

L Miratohet Vendimi p€r mb€shtetje financiare p€r festivalin 
,,Sunny Hill

Fest ival , ,perpages€neperformanc€ss€art ist i tAct ionBronson(Act ion
Bronson Touring CorP )'

i l . S h u m a e m j e t e v e f i n a n c i a r e s i n € p i k € n I , ; d o t € j e t e 6 0 . 0 0 0 € , t e c i l a t d o t e
ndahen"gu todi' 1"4'5'2 (21 / 61'6 I 85006300/ 40433/ 0810)'

ri

III. Shuma e cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, do t6 derdhet n€ xhirollogarin€

bankare me nr' 1708017600021595 n€ NLB Bank'

Iv.P€rzbat iminek€t i jvendimidot€kujdesetDrej tor iaeFinancaveeKomunes
s€ Prishtin€s'

V. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ tii'

TOVTUNA E PRISHTINES

KRYETARI I KOMUNES

U dor€zohet:

Fondacioni "sunnY Hill";

Dreitoris€ s€ Financave;

Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar€;

N€ dosie.
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